
受講料(税込)　2021論文合格コース(全116回)

合格基礎講座
鑑定理論・演習対策講座

＜講義編＞
必修論点総ざらい講座

論文実戦答練
論文的中答練

全日本論文公開模試 一般価格
大学生協・
書籍部価格

代理店書店
価格

LEC
受講生割引価格

※２５％割引

関連資格
合格者割引価格
他校生のりかえ

割引価格
※２０％割引

関連資格
受験者割引価格

※１５％割引
講座コード

※2021論文合格コース郵送返却オプション　22,000円（税込）　FB21058

　
　 

　

271,200円

310,400円

262,400円

300,800円

262,400円

300,800円

262,400円

300,800円

246,000円

271,200円

278,800円

288,150円

368,600円 380,240円 310,400円291,000円 329,800円

254,250円提
携
校

通
学

通信Web講座 自宅受験（解説Web） 自宅受験（解説Web） 339,000円 322,050円

通信DVD講座 自宅受験（解説DVD） 自宅受験（解説DVD） 388,000円

FB21033
通信DVD講座 自宅受験（解説DVD） 自宅受験（解説DVD） 376,000円 357,200円 368,480円 282,000円 319,600円

332,220円

282,000円 319,600円 FB21055

全
て
通
信

通信Web講座 自宅受験（解説Web） 自宅受験（解説Web） 328,000円 311,600円 321,440円

321,440円 246,000円 278,800円 FB21054

通信DVD講座 自宅受験（解説DVD） 会場受験（解説DVD） 376,000円 357,200円 368,480円

368,480円 282,000円 319,600円 FB21053

模
試
の
み
通

学

通信Web講座 自宅受験（解説Web） 会場受験（解説Web） 328,000円 311,600円

311,600円 321,440円 246,000円 278,800円 FB21052

通信DVD講座 会場受験（解説DVD） 会場受験（解説DVD） 376,000円 357,200円

380,240円 291,000円 329,800円 FA21053

通
信

答
練
・

模
試
通
学

通信Web講座 会場受験（解説Web） 会場受験（解説Web） 328,000円

322,050円 332,220円 254,250円 288,150円 FA21052

DVDフォロー付 会場受験（解説DVD） 会場受験（解説DVD） 388,000円 368,600円

申込形態

通
学

Webフォロー付 会場受験（解説Web） 会場受験（解説Web） 339,000円


